令和 ５年 ６月 １日

事 業 者 各 位

公益財団法人 大阪タクシーセンター

研修受講申込書の一部様式変更について（ご案内）

平素は、当センターの運営につきましてご協力を賜り誠にありがとうございます。

 この度、高齢運転者安全運転研修及び地理習熟・接客サービス向上研修受講申込書を別紙の

とおり令和５年７月１日から変更させていただきます。

 なお、様式変更となりました申込書につきましては、大阪タクシーセンターホームページからダウ

ンロードいただけます。

お問い合わせ先

（公財）大阪タクシーセンター研修所

担当者：田山、天辰

℡ 06-6933-5616

https://www.osaka-tc.or.jp/ag_download.php#study